75 / 246

(2) 单项委托理财情况

√适用  □不适用

单位：万元  币种：人民币

受托人

委托

理财

类型

委托理财

金额

委托理

财起始

日期

委托理

财终止

日期

资金

来源

资金

投向

报酬确

定

方式

年化

收益率

预期收

益

(如有)

实际

收益或

损失

实际收回

情况

是否经过

法定程序

未来是否

有委托理

财计划

减值准

备计提

金额

(如有)

兴业银行

股份有限

公司唐山

分行

银行

理财
15,000.00

2022-

04-02

2022-11-

14

自有

资金

根据理

财协议
3.00% / 209.14 15,000.00 是 否 /

中信证券

股份有限

公司

券商

理财
10,000.00

2022-

05-06

2023-02-

16

自有

资金

根据理

财协议
3.40% / / 尚未赎回 是 否 /

兴业银行

股份有限

公司唐山

分行

银行

理财
3,000.00

2022-

11-14

随时赎

回

自有

资金

根据理

财协议
2.70% / / 尚未赎回 是 否

注：上表为报告期内公司单项金额重大的理财产品，其他理财产品不适用。

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2022 年年度报告

76 / 246

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

√适用 □不适用

2022 年 7 月 14 日，鉴于“信息化建设”募投项目的募集资金已按计划使用完毕，该募集资

金专户利息结余 70.05 元已转至公司基本账户，上述募集资金专户不再使用。根据相关规定，公

司现已办理完毕上述募集资金专户的注销手续。公司、中信证券与平安银行股份有限公司石家庄

分行签署的《募集资金专户存储三方监管协议》随之终止。公司所有募集资金均已按计划使用完

毕，所有募集资金专户均已销户。

2022 年年度报告

77 / 246

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 15,105,854 3.93   -2,975,000.00 -2,975,000.00 12,130,854 3.16

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 15,105,854 3.93   -2,975,000.00 -2,975,000.00 12,130,854 3.16

其中：境内非国有法人持

股

境内自然人持股 15,105,854 3.93   -2,975,000.00 -2,975,000.00 12,130,854 3.16

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 369,396,444 96.07   1,959,000.00 1,959,000.00 371,355,444 96.84

1、人民币普通股 369,396,444 96.07   1,959,000.00 1,959,000.00 371,355,444 96.84

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 384,502,298 100.00   -1,016,000.00 -1,016,000.00 383,486,298 100.00

2022 年年度报告

78 / 246

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

报告期内，公司 2021 年限制性股票激励计划共计办理 5 次回购注销事项，共计回购注销

101.60万股限制性股票；2022年 5月 10日，公司 2021年限制性股票激励计划首次授予部分第一

个解除限售期解除限售并上市流通，本次限售股上市流通数量为 183.20万股。2022年 9月 14日，

公司 2021 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售并上市流通，本次限

售股上市流通数量为 12.70 万股。具体情况如下：

（1）2022 年 4 月 20 日，公司已完成对相应激励对象已获授但尚未解除限售的 7.00 万股限

制性股票的回购注销手续,总股本变为 384,432,298股；

（2）2022 年 5 月 10 日，公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期

解除限售并上市流通，本次限售股上市流通数量为 183.20万股；

（3）2022 年 6 月 9 日，公司已完成对相应激励对象已获授但尚未解除限售的 29.30 万股限

制性股票的回购注销手续，总股本变为 384,139,298 股；

（4）2022年 6月 23日，公司已完成对相应激励对象已获授但尚未解除限售的 5.00万股限

制性股票的回购注销手续，总股本变为 384,089,298 股；